
Informasjon om Konfirmasjon  
i Rødtvet kirke 

 
HVORFOR SKAL JEG LA MEG KONFIRMERE? 
Mer enn 80 % av alle ungdommer i Norge lar seg konfirmere i kirken hvert år. 
Noen gjør det fordi det er tradisjon, andre for presangenes skyld. Men 
undersøkelser viser at mange lar seg konfirmere fordi de også vil vite mer om 
Gud, om Jesus, om kristendommen og om hva tro er. Konfirmasjonstiden er en 
god anledning til å få vite mer og til selv å ta stilling til det Jesus sa og gjorde. 
 
Selve ordet konfirmasjon betyr å bekrefte, eller å svare ja. Før var det slik at 
konfirmantene måtte svare ja på at de trodde på Gud. Slik er det ikke lenger. 
Det viktigste er at Gud sier ja til oss og bekrefter sin omsorg og sitt nærvær i 
vårt liv. Det er dette som skjer i konfirmasjonshandlingen. Da blir hver 
konfirmant bedt for og får Guds løfte om at Gud vil være med gjennom livet. 
 
For å bli konfirmert må du være døpt. Likevel går det an å være med i 
konfirmasjonstiden selv om du ikke er døpt. I løpet av undervisningstiden kan 
du så bestemme deg for hva du vil gjøre. Hvis du ønsker å stå til konfirmasjon, 
vil du bli døpt i god tid før konfirmasjonen. 
 
For å bli konfirmert må du først følge konfirmasjons-opplegget som strekker seg 
fra januar til september 2008. Du kan også følge konfirmasjonsopplegget uten å 
stå til konfirmasjon, hvis du finner ut at du ikke har lyst eller hvis du skal 
konfirmeres i en annen kirke. 

NÅR KAN JEG STÅ TIL KONFIRMASJON? 
Det vanligste er at de som lar seg konfirmere går i 9. klasse. Men du kan også 
gå i 8. klasse høsten 2007, hvis du fyller 14 ½ år senest i september 2008. Du 
kan godt stå til konfirmasjon selv om du går i 10. klasse eller er eldre. 
Selve konfirmasjonsdagen er: 
søndag 21. september 2008 kl. 11 og kl 13. 
 

HVORDAN ER OPPLEGGET FOR KONFIRMANTTIDEN? 
Opplegget for konfirmasjonstiden er variert og inneholder blant annet 
interessegrupper, undervisningsdager, temasamlinger, samtaler, gudstjenester 
og en  ukes lei i august. Det har vært så BRA at vi har lyst til å fortsette med 
det. Så bare gled deg!  
 
Konfirmantopplegget skjer både i Rødtvet og Bredtvet kirker. 
 
Første samling for konfirmantene i Rødtvet er 
14. januar 2008, da er det oppstart for interessegrupper og en bli kjent samling. 
 

 

HVA KOSTER DET? 
Vi har beregnet en avgift på kr. 1750,- som går til dekning av konfirmantbibelen, 
Foto, skrivemateriell og annet utstyr, og en uke på konfirmantleir. Kostnader 
utover dette blir dekket av menigheten. 
 

HVIS JEG BOR I EN ANNEN MENIGHET? 
Hvis du bor i en annen menighet enn Rødtvet, men likevel ønsker å stå til 
konfirmasjon i Rødtvet kirke, så lar det seg ordne. Vi tar kontakt med din 
bostedsmenighet for deg. 

 
HVORDAN SKAL JEG MELDE MEG PÅ? 
Fyll ut innmeldingsskjemaet (som du følger med dette brevet) og finn frem 
følgende: 

 passbilde som du fester til skjema 
 evt. Dåpsattest hvis du er døpt i en annen menighet 
 evt. bekreftelse på navneendring 
 evt. fødselsattest – hvis du ikke er døpt 



Ta alt dette med deg og møt opp på innmeldingen sammen med 
foreldre/foresatte i  
Rødtvet kirke tirsdag 16. oktober fra kl. 19.30 til 21.00 
 
TIL FORELDRE OG FORESATTE 
For mange tenåringer er det en selvfølge å konfirmere seg. For andre er det 
tvert imot ikke noe selvsagt – og noen spør seg om dette i det hele tatt er noe 
for dem. Tradisjoner i familien er viktige å holde fast ved, men samtidig må de 
ikke brukes til å ”presse” noen til å gjøre noe de ikke vil eller kan stå inne for. 
Det er viktig at deres tenåring får velge fritt og på egen hånd. Og skulle han eller 
hun være i tvil, så er det ingenting i veien for å prøve en stund – og så heller 
hoppe av underveis. Konfirmasjonen og undervisningen er ingen 
prestasjonshandling, men en mulighet for å lære noe om Gud og hva det vil si å 
tro. 
 

I 2006 gjorde Rødtvet menighet en stor og viktig endring i forhold til tidligere 
konfirmantopplegg. Tidligere har konfirmasjonstiden i Rødtvet stort sett fulgt 
skoleåret – med oppstart i september og avslutning i begynnelsen av mai. Fra 
og med 2007 har vi valgt å ”flytte” på konfirmanttiden – slik at 
konfirmasjonstiden heretter vil begynne i januar og avsluttes med konfirmasjon i 
midten av september samme år. Mange andre menigheter rundt om i Norge har 
foretatt en slik ”flytting” med gode resultater og fornøyde konfirmanter. Dette har 
også vi fått oppleve.   
 

I august arrangerte dessuten menigheten for første gang på lenge en ukes leir 
for konfirmantene. Dette er en av de mulighetene som åpner seg for oss ved å 
”flytte” konfirmanttiden til sommerhalvåret. Leiren ble konfirmantoppleggets 
store høydepunkt i år, og vi ønsker derfor å arrangere en leir også for 
konfirmantkullet i 2008. Hvor leiren vil være blir avklart innen informasjonsmøtet 
16. oktober.  
 

Vi vil gjerne ha kontakt med dere som er foreldre og foresatte i tiden fram 
mot konfirmasjonsfesten i september 2008. Vi vil derfor invitere dere til 
foreldremøter, til å være med på fasteaksjonen og til å hjelpe til med små 
praktiske ting som kakebaking osv. På innskrivningsdagen i Rødtvet kirke 

tirsdag 16. oktober kl. 19.30, vil vi presentere opplegget for 
konfirmasjonstiden. KALENDER 
 
2007 
Tirsdag 16. oktober kl. 19.30 
Informasjonsmøte om og innmelding til konfirmasjonstiden i Rødtvet kirke. For 
foreldre/foresatte og konfirmanter 
 
2008 
Tirsdag. 8. januar fra kl 1800 – 1930 
Informasjonsmøte for foreldre og foresatte. 
 

Mandag 14. januar kl. 19.00 – 21.00 
Bli kjent samling for konfirmantene 
 
Lørdag. 9. til søndag 10. februar. Hele dagen 
Første undervisningssamling. 
 

Søndag 10. februar kl. 18.00 
Presentasjonsgudstjeneste for alle konfirmantene. 
Dette er en gudstjeneste både for foreldre og for konfirmanter. 
 

Tirsdag. 11. Mars:  
Fasteaksjonen. For foreldre/foresatte og konfirmanter 
 

Mandag. 11. til fredag 15. august:  
Konfirmantleir 
 

Søndag. 7. september  
Samtalegudstjeneste 
Dette er en gudstjeneste både for foreldre og for konfirmanter. 
 

Søndag 21. september kl. 11.00 og kl. 13.00 
KONFIRMASJON. 

Med vennlig hilsen 
Trygve Sæthre Stabrun 

Kapellan i Rødtvet menighet 
Tlf. 22 82 12 03 (Rødtvet kirke)trygve.sathre.stabrun@oslo.kirken.no 


